АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 94 22. де. №Об утверждении схемыразмещения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями,
а также мест стоянки технических или других
средств передвижения инвалидов вблизи их
места жительства на земельных участках,
находящихся в государственной и муниципальной
собственности

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2021 года № 79-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими
изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 30.08.2021 года №
1022 «О порядке утверждения органами местного самоуправления муниципальных
образований области схем размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями,а также стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности», Уставом Харовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными
сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в

государственной и муниципальной собственности, согласно приложения к настоящему
постановлению. .2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Харовского муниципального района В „_ информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

г

О.В. Тихомиров

енэвине@

1884

эн

вяолодиЦ

‘и

этч4отох

ен

чтэ0ннэя12009

‘лояоех

‘л

‘иихлояо4ех

венноято

Ао

‘икиэе

тэн

с

игах

05

60050Т0:С1Т:66

н-4

“гдо

вехополоноЯ

е:

|

енэвине

184

эн

зяогишодоЯ

‘ид

?||

э94отох

ен

91э0ннэя12909

‘лочоЧех

‘1

‘иихояофех

е

веннэяло

еп

Аэол

‘иииэе

тэн

с

игах

07

ОТОтОТО:СТ:6Е

н-4

“иодо

вехополоноЯ

га

|=|

енэвине@18е4

эн

зяопишо4оЯ

‘ил

е|эч4отох

ен

ч120ннэя12005

лочоех

‘1

‘иихочодех

||

ВенноатоаегАоол

‘ииие$

тэн

©

Гая

06

ОТОтОТО:СТ:66

н-Ч

“оо

веяопологоЯ

|

9

с

у

Е

С

т

(ч(эи95

401499090

и
ях

иг)

еиетАеяя|90119900

винэшэияе

4

эинэшэиева|‘вуловьА

отояоЧтовиея—
|виГ

вятовь

к

олончиэи9$

(иииэ5)_

онжой50я|олончиэмо5

|Чэмон

ипи

вятозь

А!

(дитнэидо

ичноэй

ие)

мото

НАИЭИЭ5.

ича4отоя

ИИ

ЧЭИЭ&

|Олончиэиэ$

Чэион

эинэжогопотэи

пуп

эиневэми|

ен

итооннэя;

оО,

ен

‘104Э

чпешои]

ичаотоеиеу

“иивикен

ийи)

ээ4\|5Е

АЕ

(чо300—

гаи)

воо
нофех

вподол

иидотид@э1

ен

‘И120нн9Я12009

иончиепипинхи

иги

ионноялодеиАоо.

и:

рвОхитЕГохеН

‘хеятовьА

хчн9чиэи9$

и

хвиИ95

вн

ВЯточкотиж

етоэи

хи

изикоя

яопигеяни

винэжияГээп

ятогэ4о

хил

Аг

иги

х
мы

м

ИУС

эв
нхЭ

мОнйб1

‘иивинэжА

оо)

илпанчиетипеяэн

вохишолтвияк

‘иэжеЧет

винэшэи$е

виэхЭ

со.

этот

рог

АГ

10

ИДИ

5М

еноива

олончиепипинАи

0о1019я04хХ

иипефриниии

у

иэинэияоне1оон

еноижаэат,

д.